Nidurstoour
Fjérgangur V2 - Ungmennaflokkur

Forkeppni
Mot: 1IS2018SPR006 - Blue Lagoon moétardd Spretts - Fjorgangur
Félag: Sprettur
Nr: 1
Knapi: Annabella R Siguroardottir - Sorli
Hross: Glettingur fra Holtsmula 1 - Sprettur
Litur: Brann/d6kk/sv.einlitt Domari1 Doémari2 Doémari3
Haegt tolt 6,00 6,00 6,00
Brokk 6,50 6,50 6,00
Fet 7,00 6,50 7,00
Stokk 7,50 7,00 8,00
Greitt tolt 6,00 5,50 4,00
Medaleinkunn:
Nr: 2-3
Knapi: Valdis Bjork Gudmundsdottir - Sprettur
Hross: Vadlar fra Svignaskaroi - Sprettur
Litur: Brunn/milli-einlitt Doémari1 Doémari2 Doémari3
Heegt tolt 6,00 5,50 6,50
Brokk 7,00 6,50 6,50
Fet 5,50 6,00 6,00
Stokk 7,00 6,50 6,50
Greitt tolt 6,50 6,50 6,50
Medaleinkunn:
Nr: 2-3
Knapi: Runa Tomasdottir - Fakur
Hross: Sleipnir fra Arnanesi - Fakur
Litur: Rauodur/sot-einlitt Démari1 Doémari2 Doémari3
Haegt tolt 6,50 6,00 5,50
Brokk 6,50 6,00 6,00
Fet 6,00 6,50 5,50
Stokk 6,00 6,00 5,50
Greitt tolt 7,00 7,00 6,50

Medaleinkunn:

Dags.: 27.02.2018

Timi méts: 25.02.2018 - 25.02.2018

Domari4 Domari5 Medaltal x Vaegi

6,00
6,00
7,00
7,00
5,00

6,33

Doémari 4

6,00

6,50

6,00

6,00

6,50

6,27

Doémari 4

6,50

6,00

6,00

6,50

6,50

6,27

7,00
6,50
6,50
7,00

5,50

Doémari 5

5,50

6,50

6,50

6,50

6,00

Domari 5

6,50

6,00

6,00

6,00

6,50

6,00
6,33
6,83
7,17

5,33

Meodaltal x Veegi
5,83
6,50
6,00
6,50

6,50

Meodaltal x Veegi
6,33
6,00
6,00
6,00

6,67



Nr: 4
Knapi: Birta Ingadaéttir - Fakur
Hross: Floki fra Oddholi - Fakur

Litur: Brunn/milli-einlitt Domari1 Doémari2 Doémari3 Domari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi
Haegt tolt 6,00 6,50 6,00 6,50 6,50 6,33
Brokk 6,50 6,50 6,50 6,00 6,00 6,33
Fet 6,00 6,00 5,50 6,50 6,50 6,17
Stokk 6,00 6,50 7,00 6,00 6,00 6,17
Creitt tolt 6,00 6,00 6,00 5,50 6,00 6,00

Medaleinkunn: 6,17

Nr: 5
Knapi: Kristin Hermannsdottir - Sprettur
Hross: Pokkadis fra Rutsstada-Nordurkoti - Sprettur

Litur: Brann/milli-einlitt Domari1 Doémari2 Doémari3 Domari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi
Heegt tolt 6,00 6,00 6,00 6,00 6,50 6,00
Brokk 5,50 5,00 6,00 5,50 6,00 5,67
Fet 6,00 5,50 5,50 6,00 5,50 5,67
Stokk 6,00 6,00 6,50 6,50 6,50 6,33
Greitt tolt 6,50 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00

Medaleinkunn: 6,13

Nr: 6
Knapi: Ol6f Helga Hilmarsdottir - Fakur
Hross: Katla fra Mork - Fakur

Litur: Jarpur/milli-stjarna,n6s eoda tvistj. auk leista eda sokka Doémari1 Doémari2 Doémari 3 Doémari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi
Haegt tolt 6,00 6,50 6,00 6,50 6,00 6,17
Brokk 5,50 5,50 5,50 5,50 6,00 5,50
Fet 5,50 6,50 6,50 6,50 6,00 6,33
Stokk 5,50 5,50 6,50 6,50 6,00 6,00
Greitt tolt 5,50 5,50 6,00 5,00 5,50 5,50

Meoaleinkunn: 5,93

Nr: 7
Knapi: Elin Arnadéttir - Sindri
Hross: Bleer fra Prestsbakka - Sindri

Litur: Brann/milli-einlitt Domari1 Doémari2 Doémari3 Domari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi
Haegt tolt 6,00 5,00 6,00 6,50 5,50 5,83
Brokk 6,00 5,00 6,00 6,00 5,00 5,67
Fet 6,00 5,50 6,50 6,50 5,00 6,00
Stokk 6,50 5,00 6,00 6,50 5,50 6,00
Greitt tolt 6,50 5,00 6,50 6,00 5,50 6,00

Medaleinkunn: 5,90



Nr: 8-9

Knapi: Herdis Lilja Bjornsdoéttir - Sprettur
Hross: Solargeisli fra Kjarri - Sprettur
Litur: Vindottur/moeinlitt

Heegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Nr: 8-9

Knapi: Hildur Berglind Johannsdéttir - Sprettur

Hross: Gimsteinn fra R60li - Sprettur
Litur: Grar/raudurskjott

Haegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Greitt tolt

Nr: 10

Knapi: Briet Gudmundsdottir - Sprettur
Hross: Gigja fra Reykjum - Sprettur
Litur: Brann/mo-einlitt

Heegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Nr: 11

Knapi: Snadis Birta Asgeirsdéttir - Fakur
Hross: Hildur fra Flugumyri Il - Fakur
Litur: Jarpur/ljoseinlitt

Haegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Doémari 1

5,00

5,00

5,00

5,50

5,50

Doémari 1

6,00

5,50

6,00

6,00

5,50

Démari 1

6,00

6,00

5,50

5,50

6,00

Doémari 1

5,50

5,50

5,00

5,50

5,50

Démari 2

5,00

5,50

6,00

6,50

5,00

Doémari 2

6,00

5,50

5,50

5,50

5,00

Démari 2

5,50

6,00

6,00

5,50

6,00

Doémari 2

5,50

5,50

5,50

6,00

6,50

Doémari 3

5,50

6,00

5,50

6,50

6,00

Medaleinkunn:

Doémari 3

5,00

6,00

5,50

6,50

6,00

Meodaleinkunn:

Doémari 3

6,00

6,00

5,50

5,00

5,50

Medaleinkunn:

Doémari 3

5,00

6,50

5,50

6,00

6,50

Meodaleinkunn:

Domari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi

6,00

6,50

6,50

6,00

5,50

5,83

Doémari 4

6,00

6,00

6,50

6,00

6,00

5,83

Démari 4

6,50

6,00

6,00

5,50

6,00

5,80

Domari 4

5,00

6,00

5,50

6,50

6,00

5,70

6,00
6,00
6,00
6,00

6,00

Doémari 5

5,00

6,00

6,00

6,50

6,00

Doémari 5

6,00

6,00

5,50

5,50

6,00

Doémari 5

5,50

6,00

4,50

6,00

5,50

5,50
5,83
5,83
6,17

5,67

Meodaltal x Veegi
5,67
5,83
5,83
6,17

5,83

Meoaltal x Veegi
6,00
6,00
5,67
5,50

6,00

Medaltal x Vaegi
5,33
5,83
5,33
6,00

6,00



Nr: 12

Knapi: Elmar Ingi Guodlaugsson - Fakur
Hross: Klakkur fra Litlu-Brekku - Fakur
Litur: Grar/branneinlitt

Heegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Greitt tolt

Nr: 13

Knapi: Anita Rés Robertsdottir - Sorli
Hross: Harpa fra Runnum - Sorli
Litur: Brann/milli-stjornott

Heegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Nr: 14-15

Knapi: J6hanna Freyja Asgeirsdéttir - Sorli
Hross: Surtsey fra bjérsarbakka - Sprettur
Litur: Jarpur/milli-einlitt

Heegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Nr: 14-15

Knapi: Birna Filippia Steinarsdottir - Soti
Hross: Kolskeggur fra Laugaboli - Soti
Litur: Brann/milli-einlitt

Haegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Démari 1

5,50

5,00

5,50

5,50

5,00

Doémari 1

5,00

6,00

6,00

5,00

5,50

Démari 1

5,50

5,50

5,00

5,00

5,50

Doémari 1

4,50

4,00

5,50

5,00

5,00

Démari 2

5,50

5,00

5,50

5,50

5,50

Doémari 2

5,00

5,50

5,00

4,50

4,50

Démari 2

5,00

5,00

5,00

4,50

5,00

Domari 2

4,00

4,50

6,00

5,50

5,00

Démari 3

6,00

4,50

6,50

5,50

4,50

Medaleinkunn:

Doémari 3

5,00

6,00

5,50

5,50

5,50

Meodaleinkunn:

Doémari 3

5,50

5,00

5,50

4,50

5,50

Medaleinkunn:

Doémari 3

4,50

4,00

6,00

5,50

5,50

Meodaleinkunn:

Domari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi

5,50
5,00
6,00
5,50
5,00

5,40

Doémari 4

4,50

5,50

5,50

4,50

4,50

5,10

Démari 4

5,50

5,50

4,00

4,50

5,00

5,00

Domari 4

4,50

5,00

6,50

6,00

5,00

5,00

5,50
5,00
6,00
5,00

5,50

Doémari 5

4,50

4,50

4,00

5,00

5,00

Doémari 5

5,00

5,00

5,50

4,00

4,00

Doémari 5

4,00

3,00

6,50

6,00

5,00

5,50
5,00
5,83
5,50

5,17

Meodaltal x Veegi
4,83
5,67
5,33
4,83

5,00

Meoaltal x Veegi
5,33
517
517
4,50

5,17

Medaltal x Vaegi

6,17
5,67

5,00



Nr: 16-17

Knapi: Hildur Berglind Johannsdéttir - Sprettur

Hross: Hvinur fra Varmalandi - Sprettur
Litur: Grar/branneinlitt

Heegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Greitt tolt

Nr: 16-17

Knapi: J6hanna Freyja Asgeirsdéttir - Sorli
Hross: Gullbrak fra Dallandi - Sprettur
Litur: Bleikur/aléttureinlitt

Haegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Nr: 18

Knapi: Anita Rés Robertsdottir - Sorli
Hross: Blokk fra Hofakri - Sorli

Litur: Brunn/milli-einlitt

Heegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Nr: 19

Knapi: Brynjar No6i Sighvatsson - Fakur
Hross: Ogri fra Lytingsstédum - Fakur
Litur: Raudur/milli-einlitt

Haegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Démari 1

5,00

6,00

6,00

6,00

5,00

Doémari 1

5,00

5,50

5,00

4,50

4,50

Démari 1

5,00

5,50

4,50

4,00

5,50

Doémari 1

5,00

5,00

5,50

5,50

2,50

Démari 2

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Doémari 2

4,50

5,00

5,50

4,50

5,00

Démari 2

4,50

5,00

5,50

4,50

4,00

Domari 2

5,50

5,00

6,00

5,00

1,00

Démari 3

5,00

5,00

4,50

5,00

4,50

Medaleinkunn:

Doémari 3

5,00

5,00

4,50

4,00

5,00

Medaleinkunn:

Doémari 3

5,50

4,50

5,50

4,00

4,50

Medaleinkunn:

Doémari 3

5,00

4,50

5,00

5,50

4,00

Meodaleinkunn:

Domari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi

5,50
5,50
5,00
5,00
4,00

4,97

Doémari 4

5,00

5,50

5,50

4,50

5,00

4,97

Démari 4

4,00

5,50

6,00

5,00

5,50

4,87

Domari 4

4,50

4,50

6,00

5,50

3,50

4,67

4,00
4,50
6,00
5,50

4,50

Doémari 5

4,50

5,00

5,50

5,00

5,50

Doémari 5

4,50

5,00

5,50

5,00

4,50

Doémari 5

3,00

4,50

5,50

5,50

2,50

5,00
5,17
5,33
5,17

4,67

Meodaltal x Veegi
4,83
5,17
5,33
4,50

5,00

Meoaltal x Veegi
4,67
517
5,50
4,50

4,83

Medaltal x Vaegi
4,83
4,67
5,67
5,50

2,83



Heegt tolt 3,00 3,00 4,00 4,50 3,00 3,33

Brokk 5,50 5,00 4,50 5,50 5,50 5,33

Fet 6,00 5,50 5,00 5,50 5,50 5,50

Stokk 6,00 5,50 5,50 5,00 6,50 5,67

Greitt tolt 0,00 1,00 4,00 3,00 2,00 2,00
Medaleinkunn: 4,40

Heegt tolt 3,00 3,00 4,00 3,50 4,00 3,50

Brokk 5,50 4,00 5,00 5,50 3,50 4,83

Fet 5,00 4,50 4,00 5,50 5,00 4,83

Stokk 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Greitt tolt 5,00 4,00 4,50 5,00 4,50 4,67
Medaleinkunn: = 3,53




